
UCHWAŁA  NR XVII/86/16 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia 23 marca 2016 r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                                                               
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013, poz. 
885,  poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877;            
z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150) Rada Miejska             
w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
  
  

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.185.232zł 
(słownie złotych: jeden milion sto osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście trzydzieści dwa) na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu, związanego z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn.: "Termomodernizacja wraz z robotami wewnętrznymi i wykonanie instalacji 
fotowoltaicznej budynku Urzędu Gminy w Żychlinie, ul. Barlickiego 15". 

§ 2. 1. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

 2. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2017-2036, a środki na spłatę 
kredytu będą zabezpieczone w budżetach lat, w których przypadają spłaty jego rat wraz                  
z odsetkami. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do zawarcia umowy kredytu na zadanie 
określone w § 1 oraz podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako 
zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązania. 
  
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XVII/86/16 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 23 marca 2016 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                                                               

 
 
 
 
 Zgodnie z zapisem załącznika Nr 4a do Uchwały Nr  XVI/76/13 Rady Miejskiej                  

w Żychlinie  z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok, źródłem 

finansowania zadania inwestycyjnego pn.: "Termomodernizacja wraz z robotami 
wewnętrznymi i wykonanie instalacji fotowoltaicznej budynku Urzędu Gminy                    
w Żychlinie, ul. Barlickiego 15" jest między innymi kredyt. 

 

 W  związku  z  powyższym  zachodzi  konieczność  podjęcia  uchwały w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w celu realizacji w/w inwestycji. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XVII/86/16
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





